EXTRATOS DE CONTRATOS
CONTRATO 081/2020 – CONTRATANTE: PML – 

CONTRATADO: MB DRAGAGEM & SERVIÇOS (CNPJ: 
26.310.919/0001-75) – OBJETO: Contratação de 
empresa para a execução de recuperação de gabiões - 
Pregão Presencial nº 030/2020.

Valor Total de R$161.300,00 (cento e sessenta e um 
mil e trezentos reais).

Dotação orçamentária: 814.

Parecer jurídico em: 14/04/2020.

Assinatura: 08/05/2020 – Vigência: 180 (cento e 
oitenta) dias.

1° TERMO DE ADITAMENTO CONTRATUAL – 
CONTRATANTE: PML – CONTRATADA: CONSTRUPESA 
CONSTRUTORA LTDA (CNPJ 17.897.209/0001-00)